
Br.

Rathaus

646

566

576

577

578

579

597

582

598

583

599

601

602

607

610

611

647

660

648

661

649

651

664

653

666

667

571

573

574

613

617

618

619

636

622

640

669

642

111

186

132

187

132

674

24

268

214

6

226

21

277

369

370

377

415

240

109

150

281

326

329

311

340

341

449

434

435

492

493

494

497

446

506

508

575

643

37

180

124

331

365

445

433

507

509

635

663

665

394

136

146

280

346

347

237

254

255

256
279

344

345

376

374

375

365

377

366

367

369

371

347

328

330

369

370

371

255

277

278

303

323

305

297

306

296

311

301

360

363

279

5

2

2

2

0

3

1

8

1

6

1

1

9

2

1

1

7

1

3

6

2

2

4

1

3

1

5

4

1
0

8

5

7

9

1

1

9

1
2

1
4

7

5

2

3

2

5

3

2

7

2

9

2

4

2

6

H

o
l
l
e
n
t
a
l
s
t
r
a
ß

e

A

n

t

o

n

-

S

p

i

l

k

e

r

-

S

t

r

a

ß

e

P

e

t

e

r

s

i

l

i

e

n

s

t

r

a

ß

e

T

i

n

n

e

n

g

a

s

s

e

N

e

u

e

 
S

t
r
a

ß

e

6

4

2

3

5

1

7

1

5

1

3

1

1

5

1

1

2

2

2

4

2

6

4

1

1
4

1
0

1
2

8

6

4

2

1

8

3

1

372

379

380

III

MK

-

1,0 3,0

g

3

3

,

5

1.

Planzeichenerklärung

3.

6.

9.

15.

Art der baulichen Nutzung

Kerngebiete

Bauweise, Baulinien, Baugrenzen

Baugrenze

Verkehrsflächen

Straßenverkehrsflächen

Straßenbegrenzungslinie

Grünflächen

Öffentliche Grünflächen

Sonstige Planzeichen

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches

III

MK

-

1,0 3,0

g

Maß der baulichen Nutzung2.

Verhältnis der Summe der Geschoß-

 flächen zur Grundstücksfläche

1,0

3,0

III

Geschossflächenzahl (GFZ)

Grundflächenzahl (GRZ)         

Verhältnis der überbaubaren   

Fläche zur Grundstücksfläche  

Zahl der Vollgeschosse als Höchstmaß

Verhältnis der überbaubaren   

Fläche zur Grundstücksfläche

Verhältnis der Summe der Geschoß-

 flächen zur Grundstücksfläche

Art der baulichen Nutzung

Grundflächenzahl

 Bauweise

Dachform

Erklärung der Nutzungsschablone:

Geschossflächenzahl

Zahl der 

Vollgeschosse

geschlossene Bauweiseg

Stadt Steinheim

Kernstadt

Bebauungsplan Nr. 9

2. Änderung

Kreis Höxter

D G K  5

M  1 : 5.000

708/02

Höhenpunkt

vorhandene Gebäude

Wohngebäude

Wirtschaftsgebäude, Gewerbe

oder Öffentliche Gebäude

122,35

geplante Eigentumsgrenze

unverbindlich

125

Höhenlinie

Flurgrenzen

Flurstücksgrenzen mit Grenzpunkt

Erläuterungen:

mit Hausnummer20 

Gebäude mit Durchfahrt

In seiner Lage nur ungefähr

bekanntes Gebäude 

Abgemarkter Grenzpunkt

Grenzpunkt

Art der Abmarkung nicht bekannt

S

Plangebietsgröße ca. 2000 m²
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